
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.08.2016       Ужгород     № 258 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 30.06.2016 № 188 

 

        Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до складу комісії зі встановлення відкритих літніх 

майданчиків для здійснення підприємницької діяльності біля закладів 

ресторанного господарства, затвердженого рішенням виконкому 30.06.2016 

№ 188 (додаток 18), а саме: 

- вивести зі складу комісії Івегеша М.М.; 

- увести до складу комісії Боршовського Олега Ігоровича – начальника 

управління містобудування та архітектури. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю.  

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


